
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 299

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:29:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2019

N° do Processo: 68

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2019 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2019 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2019 10:30:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE PUBLICIDADE, PARA A PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DE EDITAIS DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE PUBLICIDADE, PARA A PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DE EDITAIS DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2019 00:00:00 RETIRRATIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

24/04/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

24/04/2019 00:00:00 EDITAL PPRP 45/19 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/299/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-de-publicidade-para-a-publicacao-de-resumo-de-editais-de-licitacoes-da-prefeitura-do-municipio-de-bastosp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63a59c247cf701e6baa45b3842975724.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ea5e3eaa2fede7c7a1b1f25ebf8c625.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b784f746dc10071232391a6f295ae213.pdf

